Aristophanū metru constat monometro hypercatalepticō. vt
est hoc. Ualles per imas.

Euripiđiū pstat dimetro brachicatalepticō. vt ē h̄ Dee dec⁹ meū.

Anacreontium constat dimetro catalecticō. ut est hoc. Dissolute
bacche crines

Archilochium ḡstat dimetro acatalecticō. ut est hoc. Serena lug-
mīcat polo

Alcaicum ḡstat dimetro hypercatalecticō. ut est hoc. Amant ve-
nēna parricide.

Alcinanicum ḡstat trimetro brachicatalecticō. ut est hoc. Spe-
nis decore virginis thozos.

Hippónactium ḡstat trimetro catalecticō. ut est hoc. Doctis tha-
lia vatibus fanebat

Archilochiū ḡstat trimetro acatalecticō. ut est hoc Martem fati-
gat prodigis vite furoz

Anacreontium ḡstat tetrametro hypercatalecticō. ut ē h. Amor
puelle triste pectus improbitus fatigabat

Aristophaniū ḡstat tetramero brachicatalecticō. ut est h. Mae-
cent lucerne sol, ppinqut. nō tamē vacas. Irē te aristophanio.

Aristophanum ḡstat tetrametro acata. ut Ludos amat puella no-
bilis pudicos z leyes.

Anacreontū ḡconstat tetrametro catalecticō. ut Portū petēs aurā
relaxa vela solue malo.

Hippónacticū constat trimetro hypercatalecticō. ut est hoc. Paup-
poeta nescit hic antra musarum.

Metra trochaica p̄ncipaliter cōstant trocheo Locis tñ impari-
bus hos recipiūt pēdes. trochēū tribrachū et nō nūq̄ dactilū
in locis vero paribz cū his quos supra memorauim̄ spōdeū. ana-
pestū dactilū. sed ex pluribz. xiiij. yslui tradēda subieci.

Pancratium constat monometro hypercatalecticō. ut est hoc.
Auctor optimus.

Ithyphalicum constat dimetro brachicatalecticō. ut ē hoc. Bac-
che iungētygres.

Enipidiu ḡstat dimetro catalecticō. ut est h. Uulf altius volat.

Acinanicum constat dimetro acatalecticō. ut est hoc. fistula ca-
nit subulcus.

Bacchilidium ḡstat dimetro hypercatalecticō. ut est hoc. flori-
bus corona tectitur

Sapphicum ḡstat trimetro brachicatalecticō. ut est hoc. Reg-
pater Iapiter z deorum.

Archilochium ḡstat trimetro catalecticō. ut est hoc. Nox amo-
ris z quietis consicia

Sotadicū ḡstat trimetro acatalecticō. ut est hoc. Ite poma forte
viam portet alter

Sapphicū ḡstat trimetro hypercatalecticō. vt ē hoc Splendā
gurū gemma fulget. forma sed placet

Sotadicū ḡstat tetrametro brachicatalecticō. vt ē hoc. Thra/
ceum nefas renarrat catulus hirundo

Archilochium ḡstat tetrametro catalecticō. vt ē hoc. Tolle thyrs
os atra pulsans iam lycus aduenit

Hipponacticū ḡstat tetrametro acatalecticō. claudio. vt est hoc.
Pelle tonsis in terga ponti vela tende pergamus.

Anacreontiū ḡstat tetrametro hypercatalecticō. vt ē hoc. Parce
sami camoena vati. parce iam tenero furozi.

Mētra daculica principaliter ḡstant dactilo. Recipiūt tamen
xxiiij. viiiij. tradenda subiecti

Adonium ḡstat dimetro catalecticō. vt ē hoc. Fundite fletus

Hirminachium vel himenatum ḡstat dimetro acatalecticō. vt
est hoc. Tibia personae

Archilochium constat dimetro hypercatalecticō. vt est hoc. Bar
tula venit avis.

Alcinanicum constat trimetro catalecticō. vt est hoc. Tondite
pectorū palmis

Simonidium constat trimetro acatalecticō. vt est hoc. Indue
pallia serica.

Alcmanium ḡstat trimetro hypercatalecticō. vt Lurida brachia
cur retegis.

Archilicum ḡstat tetrametro. cata. vt est hoc. Virgo dec̄is co/
mulas religato.

Alcinanicum ḡstat tetrametro acatale. vt est hoc. Virgo decens
comulas reliqua tibi.

Alcmanium ḡstat tetrametra hypercatale. vt est hoc. Uita quīeta
nimis caret ingenio.

Stesycorii ḡstat pentametro catalecticō. vt est hoc Martia ce
de deo tuo carmina phoebo.

Simonidium ḡstat pentametro acatale. vt est hoc. Partenos
peus erat puer arcadie decus.

Chiriliū ḡstat pentametro hypercata. vt est hoc Pulchra puel
la cōmas ambī sibi palmitib⁹

Heroicū ḡstat hexametro catalē. vt ē hoc. Vulnera bella tuba nu
mero cōdūnt (ali⁹ donātur) homeri.

Bucolicum ḡstat hexametro catalecticō. ita vt quartus dacti/
lus partem terminat orationis. vt est hoc. Rustica silvestri resonat
bēne fistula cantu.

Iphicū alij ibicū constat hexametro acatalecticō. vt ē hoc. Sy-
dera pallida diffugiūt face territa luminis.
Alcmaniū ɔstat hexametro hypercata. vt Alma ven⁹ paphō ingre-
ditur rosa luceat ex adytis.

Stesicoriiū ɔstat heptametro catalecticō. vt ē h eacides iuuenis
trahit hecō: plāgite pgama troes

Iphicū ɔstat heptametro acatalecticō. vt est h Uerisculos tibi
dactilos cecinīt puer optime quos facias

MEtرا anaestica principaliter ɔstat anaepsto. Recipiunt tñ
frequēter spōdeū. raro pceleusmaticū. apud comicos autem
habent dactilū. sepiusq; vltima cū superest syllaba in duas soluitur
breues. sed ex plurib⁹. xiiij. vsui tradēda subieci.

Irimū ɔstat monometro acatalecticō. vt ē h. Calidū iubar ē.

Chōricum constat monometro hypercatalecticō. vt est hoc. Ani-
mus male fortis.

Aristophaniū ɔstat dimetro brachycata. vt venit optima calliope

Pindaricum constat dimetro catalecticō. vt est fuge moenia iā
thelamonide

Alcmaniū constat dimetro hypercatalecticō. vt Tremulum ma-
re meliusua nitet arua

Archilochium constat dimetro acatalecticō. vt Adytum fuge
virgo sagas

Parteniacum constat dimetro catalecticō. vt est hoc Adytū ve-
nīcis fuge virgo.

Pindaricū constat trimetro brachicatalecticō. vt est hoc Mediū
rapido mare tibris adit fluvio

Alcmaniū constat trimetro catalecticō. vt est hoc Date pieridas
mīhi carmina dactilicorum

Stesicor constat trimetro acatalecticō. vt est hoc Latit in thala-
mo tibi virgo decens Ueneris specie

Simonidicū cōstat trimetro hypcata. vt est hoc Tuba terribili
procūl aere sonat clipeum cape miles

Alcinanicū cōstat tetrametro brachicatalecticō. vt est hoc Sua
munera fert venus alma rosas iuueni intido cynare vide

Aristophaniū ɔstat tetrametro catalecticō. vt est hoc Date vis
na mīhi dat sertā. iuuat dare tempora tota lyco.

MEtرا choriambica pncipaliter ɔstat choriambo verum quo
durius suo pede claudans accipiūt in fine amphibrachum &
bacchiū. h̄ ex multis metris hec q̄tuor vsui tradēda subieci

Aristophanum ɔstat monometro & amphibracho sine bacchio
vt est hoc. Purpureus tyranus

Sapphicū ɔstat trimetro ⁊ amphibracho siue bacchio. vt est h
Dulcione pierides versifico fauete.

Anacreontium ɔstat dimetro ⁊ amphibracho siue bacchio. vt ē
hoc Virgilij Mantua quem creauit.

Lallimachij ɔstat tetrametro ⁊ amphibracho siue bacchio. vt ē
hoc Armi potēs mars genitor romulide da veniā precamur

M Era antipelta p̄ncipaliter ɔstant antipelta. ver sepe pri
ma parte qua iābū tenet spondeū libenter accipiūt. s̄ ex plus
rimis quatuor vslui tradenda subieci

Pacificū ɔstat trimetro brachicatalecticō. vt est hoc Fauni semi
deum numen adest

Anacreontium ɔstat trimetro catalecticō. vt est hoc Luras miti
gant dona lyre

Alcmaniū ɔstat tetrametro acatalecticō. vt est hoc Infandum tetigit
sydera carmen magice vatis:

Alcaicū ɔstat tetrametro brachicatalecticō. vt est hoc Maece
nas atavis lydia quos fert genite

M Era Jonica a minore p̄ncipaliter ɔstare ionico suo. ac ra
mo alterius pedis patiuntur accessum. sed ex plurimis sex
vini tradenda subieci.

Timocratium ɔstat dimetro catalecticō. vt est hoc Rosa veris
specimen.

Anacreontiū ɔstat dimetro. vt Sapientes deus audit

Anacreontium ɔstat trimetro catalecticō. vt est hoc Fuge virgo
fuge munus Ueneris

Sapphicū ɔstat trimetro acatalecticō. vt est hoc Sonat alta
trale fixus tibi nilus

Dhaletiū ɔstat tetrametro catalecticō. vt est hoc Tibi veris fe
ro donū sola quod dant veneri.

Alcmaniū ɔstat tetrametro acatalecticō. vt est hoc Timor om
nis docet artes. Timor auget bona mentis.

M Era Ionica a maiore p̄ncipaliter ɔstāt ionico suo verū et
dīambū ⁊ dītrocheū nō recusant solutionē patienter admis
tūt. sed ex plurimis tria vslui tradēda subieci

Hipponaeticū ɔstat dimetro brachica. vt ē h Palmā cape victor

Dharaxaliū ɔstat dimetro brachicatalecticō. vt est hoc fortis
lumenis sume coronam

Gortadicū ɔstat tetrametro brachi. vt est hoc Victor cane tem
pus fugit intende labori.

R Eliqua deinceps metra nō ea lege qua supiora reperimus. Il
bla em velut ɔfusa digessi hec velut dispersa collegi. sed ex plus
3 iii.

rithis. xv. usi tradeda subieci. Ithyphallicum quod tetrametrum est constat tribus dactilis et Pyrrichio. ut est hoc. Qui serere ingenuum volet agrum. Pherecratum estat spondeo dactilo et trocheo. ut est h. Reges purpura monsirat.

Glyconium constat spondeo choriambico pyrrichio. ut est hoc
Odi partenium nemus.

Asclepiadeum estat spondeo et duobus chorabibus et pyrrichio. ut est h.
O et placidum et dulce decus meum

Alcaicu estat spondeo tribus chorabibus et pyrrichio. ut est hoc. psum
sa eacides pcubuit sub paridis manum.

Elegiacu estat pentimemeri prima heroica. secunda dactilica. ut
est hoc. Moeret diffusis flens elegia pomis

Eulogium estat primo pede dissyllabo quicunqz sit et quatuor
dactilis. ut est hoc Sappho apoluit male casta poemata

Mariu estat ita ut heroicu sed pyrrichio claudis. ut est hoc. Mor
te stemmum laudato vulnere gere.

Priapum estat de gliconio et pherecratio. ut est hoc. Hellesponiti
acu tuus nume protegit horros.

Phalleutiu estat spondeo dactilo. tribus et trocheis hoc Isthmos
Divitibus superbit vndis

Sapphici estat trocheo spondeo dactilo et trocheis duobus. ut
est hoc. Faune nymphaz metus et voluptas.

Saturniu estat dimetro iambico. et Itiphallico. ut est hoc. Ista
pererrat ortem cornibus profusis.

Archilochii estat parthenaco et Itiphallico. ut est hoc. Remeat
vir ab arctyranni vultibus cruentis.

Aenitologium estat dactilo et iambico et pentimemeri. ut est hoc
Carmina bella magis velim sonare.

Alcaicum estat pentimemeri dactilica et duobus trocheis. ut Luna
rubens zephyros cominatur.

Alcaicum estat pentimemeri iambica et duobus dactilis. ut est
hoc. Carmen relaxat tedia pectoris.

Archilochiu estat tetrametro bucolico acatalectic typallico tri
bus trocheis. ut est. Linea pastor tibi procedit in profunda ponti

Galliambicum estat dimetro iambico acatalectic et anapesto
vel spondeo cum duobus iambis. ut est hoc. Tenera recrispat au
ra tremulo sinu freti

Archilochium constat pentimemeri dactilica et dimetro iambi
co. ut est hoc. Sidera cuncta micant decor lucis aureo

Archilochium constat dimetro iambico et pentimemeri dactili
ca. ut est hoc. In lyco dediti tympana iam quatunt

Veroicū quotiēs sonus vltime syllabe siliis ē precedētis. Et est h. Ex
ercent mētes fraternalis grata malis. Lū vero extreme syllabe metri
sunt eadem equivoicum est.